

手数料の検討（見直しによる影響）

◆直接搬入ごみ	
ケース① ～ 直接搬入 10 円/10kg 値上げ（現行 90 円/10kg→改定後 100 円/10kg） * 378,320kg（過去 5 年平均搬入量）× 10 円/10kg（値上げ額）	378,320 円
ケース② ～ 直接搬入 30 円/10kg 値上げ（現行 90 円/10kg→改定後 120 円/10kg） * 378,320kg（過去 5 年平均搬入量）× 30 円/10kg（値上げ額）	1,134,960 円
ケース③ ～ 直接搬入 60 円/10kg 値上げ（現行 90 円/10kg→改定後 150 円/10kg） * 378,320kg（過去 5 年平均搬入量）× 60 円/10kg（値上げ額）	2,269,920 円
◆粗大ごみ	
ケース① ～ 粗大ごみ処理券 200 円/枚値上げ（現行 300 円/枚→改定後 500 円/枚） * 910 枚（過去 5 年平均交付枚数）× 200 円/枚（値上げ額）	182,000 円
ケース② ～ 粗大ごみ処理券 400 円/枚値上げ（現行 300 円/枚→改定後 700 円/枚） * 910 枚（過去 5 年平均交付枚数）× 400 円/枚（値上げ額）	364,000 円
ケース③ ～ 粗大ごみ処理券 700 円/枚値上げ（現行 300 円/枚→改定後 1,000 円/枚） * 910 枚（過去 5 年平均交付枚数）× 700 円/枚（値上げ額）	637,000 円